
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. ZUBA Rafał 1996-05-03 06397 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 0

2. SUROWIEC Kamil 1997-02-27 06394 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 0

3. TUREK Mateusz 1997-05-02 06395 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 0

4. PIĘKOŚ Sebastian 1996-06-05 03011 LUKS Strażak Niżna Łąka 0

5. WINIARSKI Patryk 1997-05-18 02640 LUKS Strażak Niżna Łąka 0

6. HYZIAK Konrad 1996-08-05 03012 LUKS Strażak Niżna Łąka 0

7. KONIK Mateusz 1997-05-22 03013 LUKS Strażak Niżna Łąka 0

8. KISIOŁEK Hubert 1998-05-09 06692 LUKS Strażak Niżna Łąka 0

9. STANEK Szymon 1996-07-22 08303 LKS Brzostowianka Brzostek 0

10. SZPYRKA Adrian 1997-06-17 09071 LUKS ZSP Zasów 0

11. BARAN Jakub 1997-06-21 02254 LKS Strażak Bratkówka 0

12. BAKOTA Dawid 1998-09-27 02255 LKS Strażak Bratkówka 0

13. PAZDAN Wojciech 1998 - Ropczyce 0

14. KIPA Krystian 1996 - Ropczyce 0

15. ZARĘBA Seweryn 1998 - Ropczyce 0

16. JAWOREK Mateusz 1996 - Ropczyce 0

17. KAPANOWSKI Konrad 1996-09-14 03336 PKS Bartek Dębowiec 0

18. - - - - -

19. - - - - -

20. - - - - -

21. - - - - -

22. - - - - -

23. - - - - -

24. - - - - -

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. TUREK Mateusz 1997-05-02 06395 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 50

2. BARAN Jakub 1997-06-21 02254 LKS Strażak Bratkówka 47

3. BAKOTA Dawid 1998-09-27 02255 LKS Strażak Bratkówka 44

4. PAZDAN Wojciech 1998 - Ropczyce 42

5. ZUBA Rafał 1996-05-03 06397 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 40

6. SUROWIEC Kamil 1997-02-27 06394 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 39

7. KIPA Krystian 1996 - Ropczyce 38

8. SZPYRKA Adrian 1997-06-17 09071 LUKS ZSP Zasów 36

9. KAPANOWSKI Konrad 1996-09-14 03336 PKS Bartek Dębowiec 35

10. STANEK Szymon 1996-07-22 08303 LKS Brzostowianka Brzostek 34

11. ZARĘBA Seweryn 1998 - Ropczyce 32
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